Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	07.07.2011

	№52

О внесении изменений в постановление главы от 31.03.2009 №14 “О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилого фонда  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)”

В  соответствии с постановлением главы муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) от 02.11.2006г. №1040

постановляю:

1. Внести изменения   в постановление главы от 31.03.2009 №14 “О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилого фонда  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)” в приложении 1 состав комиссии:

- ввести в состав комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилого фонда  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение):

1.Коршунову Наталью Борисовну – заместителя начальника отдела надзорной деятельности г.Гусь-Хрустальный и Гусь-Хрустальному району.

2.Смирнова Виктора Константиновича -директора Гусь-Хрустального ГАУ ОБТИ.

- вывести из состава комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилого фонда  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение):

1. Беликова Сергея Викторовича – начальника отдела по ГПЭ г.Гусь-Хрустальному и Гусь-Хрустальному району.

2. Лабазникову Людмилу Степановну - директора Гусь-Хрустального ГУ ОБТИ.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Е.И.Жаренова.

Глава муниципального образования

посёлок Добрятино (сельское поселение):                          В.А.Фиохин